
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

21.04.2024 Bowlingworld Berlin 2. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 BC Reinickendorf 90 IV – Grün Weiß Neukölln II 557 : 687 2 : 8
BC Forsche Kugel V – BC Rotation Berlin e.V. III 637 : 668 2 : 8

Füchse Berlin III – ohne Gegner 630 : 0 10 : 0

32 Füchse Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. III 841 : 707 10 : 0
BC Reinickendorf 90 IV – ohne Gegner 639 : 0 10 : 0

Grün Weiß Neukölln II – BC Forsche Kugel V 676 : 682 4 : 6

33 BC Forsche Kugel V – BC Reinickendorf 90 IV 627 : 604 7 : 3
Grün Weiß Neukölln II – Füchse Berlin III 708 : 664 8 : 2

ohne Gegner – BC Rotation Berlin e.V. III 0 : 778 0 : 10

34 Grün Weiß Neukölln II – ohne Gegner 609 : 0 10 : 0
BC Rotation Berlin e.V. III – BC Reinickendorf 90 IV 617 : 609 6 : 4

BC Forsche Kugel V – Füchse Berlin III 583 : 737 2 : 8

35 BC Reinickendorf 90 IV – Füchse Berlin III 634 : 737 2 : 8
ohne Gegner – BC Forsche Kugel V 0 : 546 0 : 10

BC Rotation Berlin e.V. III – Grün Weiß Neukölln II 746 : 628 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 21.04.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin III 3609 180,45 6 38 140 25159 179,71 312
2. BC Rotation Berlin e.V. III 3516 175,80 5 34 135 23990 177,70 272
3. BC Forsche Kugel V 3075 153,75 3 27 140 22040 157,43 221
4. Grün Weiß Neukölln II 3308 165,40 4 30 140 21693 154,95 203
5. BC Reinickendorf 90 IV 3043 152,15 2 21 137 20692 151,04 180
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

21.04.2024 Bowlingworld Berlin 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 2 475 237,50 238 - 237 - 238 -
2. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel V 4 783 195,75 215 169 195 215 204 -
3. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 956 191,20 257 193 200 147 159 257
4. Bendrich Marcus 28194 Grün Weiß Neukölln II 3 568 189,33 216 216 185 167 - -
5. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 945 189,00 218 172 185 218 161 209
6. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 922 184,40 214 163 214 209 154 182
7. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 889 177,80 190 167 171 190 172 189
8. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 5 855 171,00 187 187 176 158 156 178
9. Voigt Katrin 34692 Grün Weiß Neukölln II 5 847 169,40 204 157 158 204 156 172
10. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 843 168,60 183 178 178 183 130 174
11. Harbig Rolf 12293 BC Rotation Berlin e.V. III 5 839 167,80 187 151 173 187 154 174
12. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 832 166,40 190 143 190 159 186 154
13. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 4 656 164,00 194 - 194 147 136 179
14. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 4 652 163,00 177 - 177 169 157 149
15. Sens Michael 12332 BC Reinickendorf 90 IV 2 320 160,00 167 - 167 153 - -
16. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 4 630 157,50 203 136 - 145 146 203
17. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 4 620 155,00 159 157 159 - 146 158
18. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 4 600 150,00 179 - 157 179 148 116
19. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 IV 1 148 148,00 148 148 - - - -
20. Benndorf Lutz 34691 Grün Weiß Neukölln II 3 438 146,00 162 127 - - 149 162
21. Domann Sebastian 34634 BC Forsche Kugel V 4 578 144,50 165 165 148 - 125 140
22. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 4 576 144,00 183 183 145 137 - 111
23. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin III 3 424 141,33 149 131 - 149 - 144
24. Schattauer Markus 34725 BC Reinickendorf 90 IV 5 673 134,60 160 116 136 137 160 124
25. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 4 482 120,50 128 120 - 128 118 116
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

21.04.2024 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 2 475 29 5805 200,17
2. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel V 4 783 28 5454 194,79
3. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 922 32 5962 186,31
4. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 8 1487 185,88
5. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 17 3154 185,53
6. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 945 29 5252 181,10
7. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 956 32 5767 180,22
8. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 843 30 5348 178,27
9. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 17 3000 176,47
10. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln II 0 0 5 882 176,40
11. Liebal Stefan 34428 BC Rotation Berlin e.V. III 5 889 29 4947 170,59
12. Da Silva Ivan 34603 Füchse Berlin III 0 0 17 2891 170,06
13. Pfeiffer Michael 12329 BC Reinickendorf 90 IV 1 148 15 2542 169,47
14. Höhne Ralf 34535 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 3 505 168,33
15. Bendrich Marcus 28194 Grün Weiß Neukölln II 3 568 23 3816 165,91
16. Harbig Rolf 12293 BC Rotation Berlin e.V. III 5 839 10 1636 163,60
17. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 5 812 162,40
18. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 832 23 3703 161,00
19. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln II 5 855 24 3856 160,67
20. Voigt Katrin 34692 Grün Weiß Neukölln II 5 847 24 3758 156,58
21. Thielicke Fabian 34633 BC Forsche Kugel V 4 656 29 4498 155,10
22. Mattern Charles 12105 Grün Weiß Neukölln II 0 0 11 1700 154,55
23. Sens Michael 12332 BC Reinickendorf 90 IV 2 320 16 2449 153,06
24. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin III 0 0 4 607 151,75
25. Domann Sebastian 34634 BC Forsche Kugel V 4 578 22 3338 151,73
26. Höning Arne 34645 BC Forsche Kugel V 4 576 33 5006 151,70
27. Höhne Silke 34575 BC Reinickendorf 90 IV 4 620 28 4194 149,79
28. Schubert Stefan 12330 BC Reinickendorf 90 IV 4 652 32 4783 149,47
29. Benndorf Lutz 34691 Grün Weiß Neukölln II 3 438 23 3429 149,09
30. Flaschel Bernd 12317 BC Reinickendorf 90 IV 4 630 34 5017 147,56
31. Zimmermann Reiner 34246 Grün Weiß Neukölln II 4 600 25 3606 144,24
32. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin III 3 424 3 424 141,33
33. Schattauer Markus 34725 BC Reinickendorf 90 IV 5 673 5 673 134,60
34. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel V 4 482 28 3744 133,71
35. Adamczyk Peter 34366 Grün Weiß Neukölln II 0 0 5 646 129,20
36. Sokolowski Peter 12333 BC Reinickendorf 90 IV 0 0 2 222 111,00
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